П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«18» мая  2015 года                                                                 № 675

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации
города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании
муниципального казенного учреждения
«Автобаза администрации города Твери»

В соответствии со статьей 123.21 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Твери от 05.03.2012 № 474 «О создании муниципального казенного учреждения «Автобаза администрации города Твери» (далее – Постановление), изложив приложение № 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации города Твери	                                   Ю.В. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации города Твери от 18 мая 2015 г. № 675

«Приложение № 1 к постановлению администрации города Твери от 05.03.2012     № 474

Штатная численность муниципального казенного
учреждения «Автобаза администрации города Твери»
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Юрист-помощник директора
	1

	Главный механик
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Бухгалтер
	1

	Механик-кладовщик
	1

	Водитель
	41

	Водитель автобуса
	1

	Диспетчер
	1

	Сторож
	4

	Уборщик помещений
	1

	Уборщик территории
	1

	Мойщик автомобилей
	2

	Итого
	57

».

Директор МКУ «Автобаза
администрации города Твери»                                                   А.О. Красильников